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PUZ-2380-005-001-005/2022/MR

Uczestnicy postepowania

] ZMIANA .
TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzespia 2019 r. Prawo zamowieri
publicznych (tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia tres¢ specyfikacji
warunkow zaméwienia w postepowaniu, ktérego przedmiotem jest realizacja zadania pn. realizacja
zadania pn. wykonanie robdt budowlanych polegajacych na remoncie budynku garazowego ,,C" na
terenie bazy Policji KWP we Wroctawiu, numer sprawy PUZ-2380-005-001-005/2022/MR

Pytanie nr 1

Zgodnie z ,, istotnymi postanowieniami umowy ,, wykonawca ma posiadac ubezpieczenie
dziatalnosci OC, punkt 14.4 i 14.5 — tychze postanowien - jest niejasny , w kwestii czy dotyczy
ubezpieczenia OC czy dodatkowego ubezpieczenia tzw. ,ubezpieczenia kontraktu , w zwigzku z
powyzszym powstajg pytania :

- Czy inwestor zaakceptuje polise OC dziatalnosci zawartg na rok odnawialng co roku ?

-Czy wartos¢ sumy gwarancyjnej polisy OC ma bezwzglednie wynosi¢ 6 000 000,00 zt

czy moze by¢ réwna wartosci zawartego kontraktu ?

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest do posiadania ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej z
tytulu prowadzenia dziatalnosci gospodarczej, korespondujacej z zakresem przedmiotu niniejszego
zamowienia.

Zamawiajacy wyraza zgode na przedtozenie policy OC o wartosci rownej zawartego kontraktu

Zmianie ulega tres¢ zatacznika nr 4 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy-

Pkt. 14.5 PPU otrzymuje nowe brzmienie: : Suma gwarancyjna przewidziana w ubezpieczeniy,
nie moze by¢ nizsza niz wartos¢ zawartego kontraktu (kwoty okreslonej w pkt. 6 PPU) na jedno i
wszystkie zdarzenia powstate w okresie ubezpieczenia.

Pytanie nr 2
Czy istniejace rygle z belek dwuteowych IPN 300 , ktdre nie wykazujg odksztatcen / ugiec /
moga byé ponownie uzyte do wykonani nowych wzmocnionych rygli ?

Odpowiedz: ’
Zgodnie z projektem wykonawczym wiekszo$¢ rygli znajduje si¢ z awaryjnym stanie sprawnosci
technicznej i konieczna jest ich wymiana lub wzmocnienie. Projekt wykonawczy rys. nr 1 wskazuje,
ktdre elementy nalezy wymienié¢, wzmocnié¢ oraz zabezpieczyC antykorozyjnie.

Pytanie nr 3 o
Czy Zamawiajacy dopuszcza przeprojektowanie i wykonanie stupow zelbetowych
W miejsce przemurowania stupdw z cegty petnej ?



Odpowiedz:
Stupy nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 4

Czy do kalkulagji kosztéw nalezy przyja¢ wykonanie podkiadu betonowego gr. tylko 5 cm ?
Czy nie nalezy ujac kosztu wykonania zbrojenia posadzki siatkg stalowg ?

Czy posadzka ma by¢ wykonana na podtozu ze styropianu i plytach kanatowych , czyli na catej
powierzchni dachu t.j. okoto 1904,00 m2 ?

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ podkiad betonowy na catej powierzchni gr. 5 cm zgodnie z dokumentacja
projektowa. Nie nalezy ujmowac kosztu dozbrojenia siatka.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy przewiduje udostepnienie zadaszonego miejsca na sktadowanie bram
garazowych ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje udostepnienia zadaszonego miejsca na sktadowanie bram garazowych.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy udostepni zrédto poboru energii elektrycznej i wody ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni zrodio poboru energii elektrycznej w remontowanym budynku. Dostep do
wody jest mozliwy w sasiednich budynkach.

Pytanie nr 7

Ztom ma by¢ wywieziony do wskazanego punktu odbioru a srodki finansowe uzyskane za
sprzedaz ziomu przelane bezposrednio na rachunek Zamawiajacego , kto pokryje koszty
zatadunku i transportu ziomu ? Czy nalezy te koszty wkalkulowac w koszty wykonania
remontu wiaty ?

Odpowiedz:
Wykonawca jest zobowiazany do pokrycia kosztéw zatadunku oraz transportu i roztadunku ziomu w
miejscu skupu ziomu. Zamawiajacy wystawia fakture za ztom stalowy i przekazuje ja bezposrednio do
skupu ztomu.

Pytanie nr 8
Czy plyty panwiowe, ktdre nie wykazuja spekan ani uszkodzen , nie podlegaja takze szpachlowaniu i
malowaniu ?

Odpowiedz:

Plyty panwiowe, ktére nie wymagaja wymiany ale posiadajg drobne rysy i spekania podlegaja
szpachlowaniu. Wszystkie plyty panwiowe i kanatowe muszg byé pomalowane dwukrotnie farbg
silikonowa zgodnie z zapisami ujetymi w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9

Czy nalezy rozebraé wszystkie scianki dziatowe ? Zatacznik do dokumentadji ,, Informacja
Zamawiajacego , mowi , iz ,,.... Remont $cian polega na uzupetnieniu brakujacych, zwietrzatych,
spekanych cegiet oraz przemurowaniu spekanych écian dziatowych ,,

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacja projektowa wszystkie Sciany dziatowe nalezy wznies¢ jako nowe z pustaka
ceramicznego gr. 250, rys. nr 1.

Pytanie nr 10
Prosze o potwierdzenie , iz istniejace kraty wewnatrz budynku nie podlegajg renowacji a jedynie- po
uzgodnieniach - moga zosta¢ zdemontowane.



Odpowiedz:
Kraty wewnatrz budynku nalezy zdemontowac, nie podlegaja renowadji.

Pytanie nr 11
Prosze o potwierdzenie , e Sciany zewnetrzne / ostonowe , takze nie podlegaja tynkowaniu od
wewnatrz — jak ciany dziatowe i nowo wymurowane stupy nosne.

_Odpowiedz:
Sciany zewnetrzne/ ostonowe nie podlegaja tynkowaniu od wewnatrz.
Sciany dziatowe nie podlegajg tynkowaniu od wewnatrz.

Nowo wymurowane stupy noéne wymagaja tynkowania tynkiem cementowo - wapiennym.

Pytanie nr 12
Czy $ciany zewnetrzne / ostonowe , po naprawie spekan nalezy pomalowac od zewnatrz ?

Odpowiedz:
Nie nalezy malowaé Scian zewnetrznych po naprawie spekan.

Pytanie nr 13

Budynek garazowy podlegajacy remontowi nie posiada instalacji odgromowej .

Czy do zakresu remontu nalezy wkalkulowac wykonanie instalacji odgromowej wraz
Z projektem

Odpowiedz:
Nie nalezy projektowa¢ oraz wykonywac instalacji odgromowe;.

Zmiane SWZ Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
Pozostate postanowienia SWZ oraz pozostate postanowienia Ogloszenia o zamowieniu nie ulegaja
Zmianie.
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